Pouso Alegre, 13 de novembro de 2018.

Ofício Nº 298 / 2018

Senhor Vereador,

Em atenção à solicitação formulada pelo ilustre edil sobre a devolução de recursos efetuada ao Poder Executivo por esta Casa, no presente exercício, seguem anexos o relatório específico com o histórico de datas e valores, bem como os comprovantes das transferências bancárias enviadas à conta destino.

Atenciosamente,

Leandro Morais
PRESIDENTE DA MESA

[bookmark: _GoBack]

A Sua Excelência o Senhor
Edson Donizeti Ramos de Oliveira
Vereador
Câmara Municipal de Pouso Alegre-MG